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Marina di Carrara, 10/02/22 

 

Circolare n. 228                                                                              

 

Ai genitori degli alunni  

classi Seconde e Terze                                                                                                                                                                                                                 

                                                                                                          Secondaria di I Grado Taliercio 

Alla prof.ssa Peragallo 

Al DSGA 

Sito 

 

E p.c. Ai docenti di Lettere      

  

 

Oggetto: progetto “Latino Amico” 

 

Con la presente si trasmettono le informazioni relative al progetto “Latino amico” destinato agli 

alunni delle classi seconde e terze della Secondaria di I grado.  

Il progetto, curato dalla prof.ssa Tania Peragallo e senza alcun costo per le famiglie, ha la finalità di 

accostare gli studenti alla cultura e civiltà latina, fornendo un primo approccio allo studio della lingua. 

Sarà realizzato a classi aperte, in modalità online. Di seguito l’articolazione: 

 

Classi N. incontri Giorno Data Orario Note 

 

 

Terze 

 

 

7 

 

 

Martedì 

15.02.2022  

 

15:30-17:30 

 

22.02.2022 

01.03.2022 

08.03.2022 

15.03.2022 

22.02.2022 

      

 

 

Seconde 

 

 

5 

 

 

Martedì 

26.04.2022  

 

15:30-17:30 

Gli alunni completeranno 

il progetto 

nel corso 

del primo quadrimestre 

della classe terza 

05.05.2022 

12.05.2022 

19.05.2022 

24.05.2022 

 

 

Le alunne e gli alunni interessati sono pregati di compilare il seguente modulo:  

https://docs.google.com/forms/d/145faXEx5NEMr8ypk98KkoN1Yg0YsMKn_xAbE61c1Pgs/edit?t

s=62029b46 entro le h 12:00 di Lunedì 14 febbraio 2022.  

 

(Per eventuali altre informazioni scrivere a taniaperagallo@comprensivotaliercio.it) 

 

                                                                                               La Dirigente Scolastica 

                                                                   Prof.ssa Maria Concetta Consoli 
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